[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.04.2017 год

№ 16-П

пос.Пяльма
«Об утверждении проекта межевания территории»

       В  соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, распоряжением администрации Пяльмского сельского поселения от 03.03.2017 года № 14/а р-П «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории», с учетом результатов публичных слушаний, Администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, находящейся в следующих границах: Республика Карелия, Пудожский район, поселок Пудожгорский улица Садовая дом 10, категория земель- земли населенных пунктов.
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Пяльмского

сельского поселения                                                       Н.В. Первунинский

_1519800312.doc
[image: image1.png]